



Promo % membre Friends

- ✓ Téléchargez l'appli Maxi Zoo
- ✓ Inscrivez-vous à Friends
- ✓ Montrez votre QR code en caisse
- ✓ Profitez de vos avantages Friends

Des promotions
exclusivement réservées
aux membres Friends**



-20%

55,99€
69,99 €

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS PURE⁽²⁾

Pour chien saveur saumon - 12 kg.
Existe en d'autres saveurs
(1kg = 4,67 € au lieu de 5,83 €)



-20%

33,03€
41,29 €

Croquettes PREMIERE Best Meat⁽²⁾

Pour chien saveur volaille - 12 kg. Offre valable
sur une sélection de croquettes PREMIERE 12 kg
(1kg = 2,75 € au lieu de 3,44 €)



x 3



2+1
offert

Les 3 pour
8,98€
13,47 €

Fish Snacks REAL NATURE WILDERNESS

Pour chien bandes au saumon - 3 x 70 g. Existe en
d'autres saveurs
(1kg = 42,76 € au lieu de 64,14 €. L'unité : 4,49 €)



x 3



2+1
offerte

Les 3 pour
12,58€
18,87 €

Boîtes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chien saveur bœuf - 3 x 800 g. Existe en d'autres saveurs
(1kg = 5,24 € au lieu de 7,86 €. L'unité : 6,29 €)



Les Promos Friends
valables aussi sur
des produits Santé !



-20%

43,19€
53,99 €

Croquettes SELECT GOLD Light⁽¹⁾⁽²⁾

Pour grand chien adulte saveur poulet et dinde
12 kg. Existe pour chien de taille moyenne
(1kg = 3,60 € au lieu de 4,50 €)